高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 9月 26日

發文字號：高市旅行(108)良字第 313號

主旨:有關國立故宮博物院 108年度導遊研習資訊，敬請踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108年 9月 23日觀業字第 1080921056號函轉國立故宮博

物院 108年 9月 19日台博教字第 1080009910號函辦理。

2. 國立故宮博物院為提昇帶團導遊對故宮文物的基礎知識與瞭解，強化其導覽

解說能力，使團體遊客能獲得充實且正確的內容，特委託英商安天視聽股份

有限公司台灣分公司辦理導遊研習，最新課程資訊及報名辦法請洽下列網址：

https://www.npmgttraining.com.tw/。

3. 請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:NJXB4YZJ  發文日期:1080923  發文字號:1080921056

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://www.npmgttraining.com.tw/
http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61